東京電機大学技術士会第 33 回役員会報告

開催日：平成 30 年 9 月 19 日（水）18:00～20:00

場 所：東京千住キャンパス 1号館 14 階会議室

出席者：8名（他委任状 6名）

決定事項

 〇大学技術士会連絡協議会からの幹事校就任依頼を受ける事に決定した。

〇ホームページは公開を原則とし、「会員専用ページ」は当面設けないことと

した。

〇技術士会パンフレットは作成する方向で内容の検討を進める。

報告事項

〇会報第 11 号の編集状況の報告があり、発行は 12 月を予定している。

〇7 月 14 日開催の技術士会総会・技術士合格者お祝いの会・懇親会実施の総

合報告があった。

〇7 月 21 日開催の JABEE 課程の「プロジェクト・ワークショップ」の評価会

の実施状況が報告された。

〇JABEE 課程の「エンジニアリング・デザイン概論」授業内容の技術士会から

の提案書に基づいて、担当教授と意見交換が行われた。

〇「技術者キャリア形成学」の授業（全 15 回）が 9月 15 日に、「技術者倫理」

から開始された。

以上